Российская   Федерация
Республика  Хакасия
Алтайский район
Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2021г.	                            с. Аршаново                                             № 26

О присвоении адреса  земельным  участкам

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п.10 ч.1 ст.9 Устава муниципального образования Аршановский сельсовета, на основании представленных документов, администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. . Земельным участкам из земель населенных пунктов, образованным путем раздела земельного участка площадью 1799 кв.м. с кадастровым номером 19:04:070102:25, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, муниципальный район Алтайский, сельское поселение Аршановский сельсовет, село Аршаново, улица Ленина, земельный участок 34 (Договор аренды № 108 от 23.12.2010г.) присвоить следующие адреса:
:ЗУ1 – земельному участку из земель населенных пунктов, вид разрешённого использования: магазины, площадью 210 кв. м присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, муниципальный район Алтайский, сельское поселение Аршановский сельсовет, село Аршаново, улица Ленина, земельный участок 34.
:ЗУ2 – земельному участку из земель населенных пунктов, вид разрешённого использования: магазины, площадью 1589 кв. м присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, муниципальный район Алтайский, сельское поселение Аршановский сельсовет, село Аршаново, улица Ленина, земельный участок 34 А.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Аршановского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]Глава Аршановского сельсовета                                                   Л.Н.Сыргашев